
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2019-12-001

PUBLIÉ LE  3 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

ARS CENTRE
41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil

Territoriale de Santé du Loir-et-Cher (8 pages) Page 5

41-2019-11-26-004 - Arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0037 fixant la composition nominative

du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Romorantin-Lanthenay dans le

Loir-et-Cher (2 pages) Page 14

DDCSPP
41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 (4 pages) Page 17

41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 (4 pages) Page 22

41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 (4 pages) Page 27

41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 (4 pages) Page 32

DDFIP41
41-2019-11-29-001 - Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux

professionnels (3 pages) Page 37

DDT
41-2019-11-21-005 - SARL CEDACOM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact CDAC (2 pages) Page 41

41-2019-11-21-006 - SAS BEMH - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse

d'impact CDAC (2 pages) Page 44

41-2019-11-21-003 - Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE COMMERCE -

Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC (2 pages) Page 47

41-2019-11-21-004 - Société IMPLANT'ACTION - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact CDAC (2 pages) Page 50

41-2019-11-21-001 - Société LMDL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'études

d'impact CDAC (2 pages) Page 53

41-2019-11-21-002 - Société MALL & MARKET - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact CDAC (2 pages) Page 56

41-2019-11-21-007 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'analyse d'impact CDAC (2 pages) Page 59

DDT 41
41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3

concernant la création d'un forage agricole sur la commune de Pierrefitte sur Sauldre (4

pages) Page 62

41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3

concernant la création d'un second forage agricole à Concriers (4 pages) Page 67

41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la

campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher (5 pages) Page 72

2



41-2019-11-22-004 - KM_C284e-20191122141858 (3 pages) Page 78

41-2019-11-15-002 - Modification de l'arrêté préfectoral du13 juin 2019 relatif aux

prélèvements et à la capture d'animaux dans la réserve nationale du domaine de Chambord

durant la saison 2019-2020 (1 page) Page 82

DIRECCTE
41-2019-11-27-001 - Microsoft Word - decla coelho.doc (1 page) Page 84

41-2019-11-28-001 - Microsoft Word - renouv AQ theopolis.doc (2 pages) Page 86

PAE ORLEANS
41-2019-11-20-001 - DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET DROITS

INDIRECTS (1 page) Page 89

41-2019-11-29-004 - DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES ET DROITS

INDIRECTS (1 page) Page 91

PREF 41
41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique

d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société APPRO SERVICE à

Fossé (39 pages) Page 93

41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la

communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat mixte du Bassin de la

Cisse (4 pages) Page 133

41-2019-11-22-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise MILLET à Dhuizon  (3 pages) Page 138

41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la

communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" (6 pages) Page 142

41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées

par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois (4 pages) Page 149

41-2019-11-22-009 - Arrêté portant modification du périmètre du syndicat mixte d'AEP de

Saint-Claude-de-Diray (2 pages) Page 154

41-2019-11-29-006 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie

juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin (3 pages) Page 157

41-2019-11-22-010 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie

juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Cour-sur-Loire (2 pages) Page 161

41-2019-11-22-012 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la

catégorie juridique du SIAEP de Selommes (3 pages) Page 164

41-2019-11-22-014 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la

catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de la Ville-aux-Clercs (2 pages) Page 168

41-2019-11-22-011 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la

catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Monthou-sur-Bièvre (3 pages) Page 171

41-2019-11-22-013 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la

catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Sambin (3 pages) Page 175

prefecture - DLC
41-2019-11-21-009 - arrêté portant décision d'agrément pour l'exercice de l'activité de

domiciliation d'entreprises (Communauté de communes de la Sologne des Etangs) (2

pages) Page 179

3



PREFECTURE LOIR ET CHER
41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un

élevage de volailles par l'EARL HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU (4

pages) Page 182

sous-préfecture de Vendôme
41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7

décembre 2019 à PEZOU (8 pages) Page 187

4



ARS CENTRE

41-2019-11-15-003

Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du

Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher

ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 5



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 6



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 7



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 8



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 9



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 10



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 11



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 12



ARS CENTRE - 41-2019-11-15-003 - Arrêté n 2019-DD41-0035  relatif à la composition du Conseil Territoriale de Santé du Loir-et-Cher 13



ARS CENTRE

41-2019-11-26-004

Arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0037 fixant la composition

nominative du conseil de surveillance du Centre

Hospitalier de Romorantin-Lanthenay dans le Loir-et-Cher

ARS CENTRE - 41-2019-11-26-004 - Arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0037 fixant la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de
Romorantin-Lanthenay dans le Loir-et-Cher 14



  

AGENCE REGIONALE DE SANTE 
CENTRE – VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LOIR ET CHER 
 
 

ARRETE N° 2019-DD41-OSMS -0037 
fixant la composition nominative du conseil de surveillance 

du Centre hospitalier de Romorantin-Lanthenay dans le Loir et Cher 
 

 
Le directeur de l’Agence régionale de santé du Centre-Val de Loire 

 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à 
la santé et aux territoires ; 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à 
R. 6143-4 et R. 6143-12 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret du 1er avril 2010 portant nomination des directeurs généraux des agences 
régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des 
établissements publics de santé ; 
 
Vu l’arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0017 du 22 mai 2019 fixant la composition nominative du 
conseil de surveillance du centre hospitalier de Romorantin-Lanthenay ; 
 
Vu le courriel du centre  hospitalier de Romorantin-Lanthenay en date du 22 novembre 2019, 
m’informant de l’élection de Madame Marie-Claire LIDON, représentante de la commission 
de soins infirmiers, de rééducation et médico-techniques, en remplacement de Madame 
Catherine ORTH ; 
 
Vu la décision n°2019-DG-DS41-0002 en date du 17 avril 2019, portant délégation de 
signature du directeur général de l’agence régionale de santé du Centre-Val de Loire à 
Monsieur Eric VAN WASSENHOVE en tant que délégué départemental de l’agence 
régionale de santé Centre-Val de Loire pour le département de Loir-et-Cher ; 
 

ARRETE 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0017 du 22 mai 2019 est modifié 
comme suit : 
Le conseil de surveillance du centre hospitalier de Romorantin-Lanthenay, 96 rue des 
Capucins (Loir-et-Cher), établissement public de santé de ressort communal est composé des 
membres ci-après : 
 
 
 

ARS CENTRE - 41-2019-11-26-004 - Arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0037 fixant la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de
Romorantin-Lanthenay dans le Loir-et-Cher 15



I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
1° en qualité de représentant des collectivités territoriales 
• Monsieur Jeanny LORGEOUX, maire de Romorantin-Lanthenay ; 
• Monsieur Michel GUIMONET,  représentant de la Communauté de Communes du 

Romorantinais et du Monestois - établissement public de coopération intercommunale à 
fiscalité propre ; 

• Monsieur Louis de REDON, représentant du conseil départemental de Loir- et-Cher ; 
2° en qualité de représentant du personnel 
• Madame Marie-Claire LIDON, représentant de la commission de soins infirmiers, de 

rééducation et médico-techniques ;  
• Monsieur le Docteur CHAHINE, représentant de la commission médicale 

d’établissement ;  
• Monsieur Yann FIXOT, représentant désigné par les organisations syndicales ;  
3° en qualité de personnalité qualifiée 
• Monsieur le Docteur Bruno HARNOIS, personnalité qualifiée désignée par le directeur 

général de l’agence régionale de santé ;  
• Madame Miréio HUISKES et Madame Lucette CIZEAU, représentants des usagers 

désignés par le Préfet de Loir et Cher ;  
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative  
• Le vice président du directoire du centre hospitalier de Romorantin-Lanthenay ; 
• Le représentant de la structure chargée de la réflexion d’éthique au sein du centre 

hospitalier de Romorantin-Lanthenay ; 
• Le directeur général de l’Agence régionale de Santé du Centre-Val de Loire ou son 

représentant ; 
• La directrice de la caisse primaire d’assurance maladie de Loir-et-Cher ; 
• Le représentant des familles de personnes accueillies en EHPAD. 

Article 2 : La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance est fixée à cinq ans 
sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé 
publique. Les membres nommés sur des postes vacants pendant la durée du mandat, siègent au 
sein du conseil de surveillance pour la durée du mandant restant à courir. 
Article 3 : Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif 
d’Orléans dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard 
des tiers, ces délais courent à compter de la date de publication de la décision au recueil des 
actes administratifs du Centre-Val de Loire. 
Article 4 : Le Directeur du Centre hospitalier de Romorantin-Lanthenay, le Directeur Général 
et le Délégué Départemental de Loir et Cher de l'Agence Régionale de Santé du Centre-Val de 
Loire sont chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 
administratifs du Centre-Val de Loire et au recueil des actes administratifs du département 
concerné. 
 

Fait à Blois, le 26 novembre 2019 
Pour le directeur général de l’Agence régionale  

de santé Centre-Val de Loire 
Le délégué départemental de Loir-et-Cher 

Signé : Eric VAN WASSENHOVE 

ARS CENTRE - 41-2019-11-26-004 - Arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0037 fixant la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de
Romorantin-Lanthenay dans le Loir-et-Cher 16



DDCSPP

41-2019-11-22-005

COL0-20191125154658

Subvention Plan Hiver

DDCSPP - 41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 17



DDCSPP - 41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 18



DDCSPP - 41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 19



DDCSPP - 41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 20



DDCSPP - 41-2019-11-22-005 - COL0-20191125154658 21



DDCSPP

41-2019-11-29-003

COL0-20191129103219

Avenant n°1 maraudes de détection

DDCSPP - 41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 22



DDCSPP - 41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 23



DDCSPP - 41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 24



DDCSPP - 41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 25



DDCSPP - 41-2019-11-29-003 - COL0-20191129103219 26



DDCSPP

41-2019-11-29-002

COL0-20191129104806

Maraudes de détection

DDCSPP - 41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 27



DDCSPP - 41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 28



DDCSPP - 41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 29



DDCSPP - 41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 30



DDCSPP - 41-2019-11-29-002 - COL0-20191129104806 31



DDCSPP

41-2019-11-29-005

COL0-20191129164633

Maraudes de détection avenant n°1

DDCSPP - 41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 32



DDCSPP - 41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 33



DDCSPP - 41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 34



DDCSPP - 41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 35



DDCSPP - 41-2019-11-29-005 - COL0-20191129164633 36



DDFIP41

41-2019-11-29-001

Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation

des locaux professionnels

Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels - année 2020

DDFIP41 - 41-2019-11-29-001 - Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels 37



DDFIP41 - 41-2019-11-29-001 - Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels 38



DDFIP41 - 41-2019-11-29-001 - Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels 39



DDFIP41 - 41-2019-11-29-001 - Mise à jour des paramètres départementaux d'évaluation des locaux professionnels 40



DDT

41-2019-11-21-005

SARL CEDACOM - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'analyse d'impact CDAC

SARL CEDACOM - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-005 - SARL CEDACOM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 41



DDT - 41-2019-11-21-005 - SARL CEDACOM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 42



DDT - 41-2019-11-21-005 - SARL CEDACOM - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 43



DDT

41-2019-11-21-006

SAS BEMH - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact CDAC

SAD BEMH - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-006 - SAS BEMH - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 44



DDT - 41-2019-11-21-006 - SAS BEMH - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 45



DDT - 41-2019-11-21-006 - SAS BEMH - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 46



DDT

41-2019-11-21-003

Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE

COMMERCE - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact CDAC
Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE COMMERCE - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-003 - Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE COMMERCE - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 47



DDT - 41-2019-11-21-003 - Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE COMMERCE - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 48



DDT - 41-2019-11-21-003 - Société BERENICE POUR LA VILLE ET LE COMMERCE - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 49



DDT

41-2019-11-21-004

Société IMPLANT'ACTION - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'analyse d'impact CDAC

Société IMPLANT'ACTION - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-004 - Société IMPLANT'ACTION - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 50



DDT - 41-2019-11-21-004 - Société IMPLANT'ACTION - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 51



DDT - 41-2019-11-21-004 - Société IMPLANT'ACTION - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 52



DDT

41-2019-11-21-001

Société LMDL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'études d'impact CDAC

Société LMDL - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-001 - Société LMDL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'études d'impact CDAC 53



DDT - 41-2019-11-21-001 - Société LMDL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'études d'impact CDAC 54



DDT - 41-2019-11-21-001 - Société LMDL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'études d'impact CDAC 55



DDT

41-2019-11-21-002

Société MALL & MARKET - Arrêté d'habilitation pour la

réalisation d'analyse d'impact CDAC

Société MALL & MARKET - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-002 - Société MALL & MARKET - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 56



DDT - 41-2019-11-21-002 - Société MALL & MARKET - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 57



DDT - 41-2019-11-21-002 - Société MALL & MARKET - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 58



DDT

41-2019-11-21-007

Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation

pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC

Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté signé

DDT - 41-2019-11-21-007 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 59



DDT - 41-2019-11-21-007 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 60



DDT - 41-2019-11-21-007 - Société TR OPTIMA CONSEIL - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact CDAC 61



DDT 41

41-2019-11-22-002

AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article

L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la

commune de Pierrefitte sur Sauldre

DDT 41 - 41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la commune de
Pierrefitte sur Sauldre 62



DDT 41 - 41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la commune de
Pierrefitte sur Sauldre 63



DDT 41 - 41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la commune de
Pierrefitte sur Sauldre 64



DDT 41 - 41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la commune de
Pierrefitte sur Sauldre 65



DDT 41 - 41-2019-11-22-002 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un forage agricole sur la commune de
Pierrefitte sur Sauldre 66



DDT 41

41-2019-11-19-001

AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article

L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole

à Concriers

DDT 41 - 41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole à Concriers 67



DDT 41 - 41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole à Concriers 68



DDT 41 - 41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole à Concriers 69



DDT 41 - 41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole à Concriers 70



DDT 41 - 41-2019-11-19-001 - AP portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L.214-3 concernant la création d'un second forage agricole à Concriers 71



DDT 41

41-2019-11-20-002

Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand

gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 72



DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 73



DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 74



DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 75



DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 76



DDT 41 - 41-2019-11-20-002 - Arrêté modifiant les plans de chasse individuels  grand gibier pour la campagne 2019/2020 en Loir-et-Cher 77



DDT 41

41-2019-11-22-004

KM_C284e-20191122141858

Réglementation provisoire de la circulation sur l’autoroute A85 au niveau du diffuseur n°12 de

Saint Romain dans le département de Loir-et-Cher pendant la réalisation des travaux de mise au

profil en travers définitif.

DDT 41 - 41-2019-11-22-004 - KM_C284e-20191122141858 78



DDT 41 - 41-2019-11-22-004 - KM_C284e-20191122141858 79



DDT 41 - 41-2019-11-22-004 - KM_C284e-20191122141858 80



DDT 41 - 41-2019-11-22-004 - KM_C284e-20191122141858 81



DDT 41

41-2019-11-15-002

Modification de l'arrêté préfectoral du13 juin 2019 relatif

aux prélèvements et à la capture d'animaux dans la réserve

nationale du domaine de Chambord durant la saison

2019-2020

DDT 41 - 41-2019-11-15-002 - Modification de l'arrêté préfectoral du13 juin 2019 relatif aux prélèvements et à la capture d'animaux dans la réserve nationale du
domaine de Chambord durant la saison 2019-2020 82



DDT 41 - 41-2019-11-15-002 - Modification de l'arrêté préfectoral du13 juin 2019 relatif aux prélèvements et à la capture d'animaux dans la réserve nationale du
domaine de Chambord durant la saison 2019-2020 83



DIRECCTE

41-2019-11-27-001

Microsoft Word - decla coelho.doc

déclaration d'activité de la micro-entreprise jorge coelho, dans le cadre des services à la personne

DIRECCTE - 41-2019-11-27-001 - Microsoft Word - decla coelho.doc 84



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°……………….. 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP852638329 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 25 septembre 2019 par Monsieur Joaquim Jorge COELHO en qualité de 
Dirigeant, pour l'organisme Joaquim Jorge COELHO, sous le nom commercial de « 123Prof2Maths », dont 
l'établissement principal est situé 77 rue Jean Monnet 41000 BLOIS et enregistré sous le N° SAP852638329 
pour les activités suivantes : 

Activité relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Soutien scolaire ou cours à domicile 

 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des dispositions 
de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

Fait à Blois, le 27 novembre 2019 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La responsable du Pôle 3E de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher  
 

 

Evelyne POIREAU 

 
 
 

DIRECCTE - 41-2019-11-27-001 - Microsoft Word - decla coelho.doc 85



DIRECCTE

41-2019-11-28-001

Microsoft Word - renouv AQ theopolis.doc

arrêté de renouvellement d'agrément de l'association theopolis 41, dans le cadre des services à la

personne

DIRECCTE - 41-2019-11-28-001 - Microsoft Word - renouv AQ theopolis.doc 86



      
      
 

 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

 
Arrêté n°…………………... portant renouvellement d'agrément 

 d'un organisme de services à la personne 
N° SAP804420321 

Vu le code du travail, notamment ses articles L.7232-1, R.1 7232-1 à R.1 7232-11 et D.7231-1 ; 

Vu le cahier des charges prévu à l'article R.7232-6 du code du travail, 

Vu l'agrément du 1er janvier 2015 à l'organisme THEOPOLIS 41, 

Vu la demande de renouvellement d'agrément présentée le 29 septembre 2019, par Madame PEGGY 
SCHOONENBERGH en qualité de Directrice ; 

Le préfet du Loir-et-Cher, 

Arrête :  

Article 1er 
 
L'agrément de l'organisme THEOPOLIS 41, dont l'établissement principal est situé Résidence IRIS 9 rue du gris 
d'Aunis 41100 NAVEIL est accordé pour une durée de cinq ans à compter du 1er janvier 2020. 
 
La demande de renouvellement devra être déposée dans les conditions fixées par l'article R.7232-8 et, au plus 
tard, trois mois avant la fin de cet agrément. 
 
Article 2 
 
Cet agrément couvre les activités selon le mode d'intervention indiqué et les départements suivants : 

•   Assistance dans les actes quotidiens de la vie ou aide à l'insertion sociale aux personnes âgées (hors actes de 
soins relevant d'actes médicaux) (uniquement en mode mandataire) -  (41) 
•   Assistance dans les actes quotidiens de la vie ou aide à l'insertion sociale aux personnes  handicapées ou 
atteintes de pathologies chroniques (hors actes de soins relevant d'actes médicaux) , y compris les enfants 
handicapés de plus de 3 ans (uniquement en mode mandataire) -  (41) 
•   Prestation de conduite du véhicule personnel des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies 
chroniques (uniquement en mode mandataire) -  (41) 
•   Accompagnement  hors domicile des personnes  âgées, handicapées ou atteintes de pathologies chroniques  
(promenades, aide mobilité et transports acte de la vie courante) (uniquement en mode mandataire) -  (41) 

Article 3 
 
Si l'organisme envisage de fournir des activités autres que celles pour lesquelles il est agréé ou d'exercer ses 
activités sur un département autre que celui pour lequel il est agréé, il devra solliciter une modification préalable 
de son agrément. 
 
L'ouverture d'un nouvel établissement ou d'un nouveau local d'accueil dans un département pour lequel il est 
agréé devra également faire l'objet d'une information préalable auprès de l'unité départementale. 

 

DIRECCTE - 41-2019-11-28-001 - Microsoft Word - renouv AQ theopolis.doc 87



 

Article 4 
 
Le présent agrément pourra être retiré si l'organisme agréé :  
-  cesse de remplir les conditions ou de respecter les obligations mentionnées au aux articles R.7232-4 à 
R.7232-9 du code du travail. 
-  ne respecte pas les dispositions légales relatives à la santé et à la sécurité au travail, 
-  exerce d'autres activités que celles mentionnées dans le présent arrêté, 
-  ne transmet pas au préfet compétent les statistiques mentionnées à l'article R.7232-9 du code du travail. 

Article 5 
 
Cet agrément n'ouvre pas droit aux avantages fiscaux et sociaux fixés par l'article L.7233-2 du code du travail et 
L.241-10 du code de la sécurité sociale. Conformément à l'article L.7232-1-1 du code du travail, pour ouvrir droit 
à ces dispositions, l'organisme doit se déclarer et n'exercer que les activités déclarées, à l'exclusion de toute autre. 

Article 6 
 
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
Il peut, dans les deux mois à compter de sa notification, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 
DIRECCTE - unité départementale du Loir-et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de 
l'économie - direction générale des entreprises - sous-direction des services marchands, 6 rue Louise Weiss, 
75703 Paris cedex 13. 
 
Il peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa notification en 
saisissant TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS. 
 
Le tribunal administratif peut aussi être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 
le site internet www.telerecours.fr. 
 
En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), un 
recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale dans un 
délai de deux mois à compter de ce rejet. 

 

Fait à Blois, le 28 novembre 2019 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La responsable du Pôle 3E de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher  
 

 

Evelyne POIREAU 

DIRECCTE - 41-2019-11-28-001 - Microsoft Word - renouv AQ theopolis.doc 88



PAE ORLEANS

41-2019-11-20-001

DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET DROITS

INDIRECTS

Décision de fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire sur la commune de Villeherviers

(41)

PAE ORLEANS - 41-2019-11-20-001 - DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET DROITS INDIRECTS 89



DÉCISION DE FERMETURE DÉFINITIVE D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE
PERMANENT SUR LA COMMUNE DE VILLEHERVIERS

La directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Dijon

Vu l'article 568 du code général des impôts ;

Vu l'article  289-39°  de l'annexe II du code général  des  impôts,  relatif  aux décisions  administratives
individuelles ;

Vu le décret n°2010-720 du 28 juin 2010, modifié par le décret 2016-935 du 7 juillet 2016, relatif à
l'exercice du monopole de la vente au détail des tabacs manufacturés et notamment, ses articles 8 et 37 ;

Vu l'arrêté du 8 juillet 2010, modifié par l’arrêté du 27 juillet 2016, relatif au contrat liant les débitants de
tabac à l'administration des douanes et droits indirects dans le cadre de l'exercice du monopole de vente au
détail des tabac manufacturés ;

Considérant la situation du réseau des débitants de tabac ;

Considérant que la Chambre syndicale départementale des buralistes du Loir-et-Cher a été informée ;

DÉCIDE

Article 1  er  -  La fermeture définitive du débit de tabac ordinaire permanent immatriculé 4100367R, sis
9 route de Salbris - Villeherviers (41), à la date du 20 novembre 2019, en application de l'article 37-4° du
décret susvisé.

Article 2 : La présente décision sera publiée au Recueil des actes administratifs du département du Loir-
et-Cher.  Elle  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal  administratif
d’Orléans, territorialement compétent, dans les deux mois suivant sa date de publication.

Fait à Orléans, le 20 novembre 2019,

Pour la directrice interrégionale et par délégation
L'administratrice supérieure des douanes et droits indirects,

Directrice régionale des douanes et droits indirects du
Centre Val-de-Loire,

signée

Sylvie DENIS.

PAE ORLEANS - 41-2019-11-20-001 - DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET DROITS INDIRECTS 90



PAE ORLEANS

41-2019-11-29-004

DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES ET DROITS

INDIRECTS

Décision de fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire permanent sur la commune de

Lamotte-Beuvron

PAE ORLEANS - 41-2019-11-29-004 - DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES ET DROITS INDIRECTS 91



DÉCISION DE FERMETURE DÉFINITIVE D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE
PERMANENT SUR LA COMMUNE DE LAMOTTE-BEUVRON

La directrice interrégionale des douanes et droits indirects de Dijon

Vu l'article 568 du code général des impôts ;

Vu l'article  289-39°  de l'annexe II du code général  des  impôts,  relatif  aux décisions  administratives
individuelles ;

Vu le décret n°2010-720 du 28 juin 2010, modifié par le décret 2016-935 du 7 juillet 2016, relatif à
l'exercice du monopole de la vente au détail des tabacs manufacturés et notamment, ses articles 8 et 37 ;

Vu l'arrêté du 8 juillet 2010, modifié par l’arrêté du 27 juillet 2016, relatif au contrat liant les débitants de
tabac à l'administration des douanes et droits indirects dans le cadre de l'exercice du monopole de vente au
détail des tabac manufacturés ;

Considérant la situation du réseau des débitants de tabac ;

Considérant que la Chambre syndicale départementale des buralistes du Loir-et-Cher a été informée ;

DÉCIDE

Article 1  er  -  La fermeture définitive du débit de tabac ordinaire permanent immatriculé 4100140N, sis
2 rue Lecouteux - Lamotte-Beuvron (41), à la date du 29 novembre 2019, en application de l'article 37-4°
du décret susvisé.

Article 2 : La présente décision sera publiée au Recueil des actes administratifs du département du Loir-
et-Cher.  Elle  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal  administratif
d’Orléans, territorialement compétent, dans les deux mois suivant sa date de publication.

Fait à Orléans, le 29 novembre 2019,

Pour la Directrice interrégionale à Dijon et par délégation
L'administratrice supérieure des douanes et droits indirects,

Directrice régionale des douanes et droits indirects du
Centre Val-de-Loire,

signée

Sylvie DENIS.

PAE ORLEANS - 41-2019-11-29-004 - DIRECTION GÉNÉRALE DES DOUANES ET DROITS INDIRECTS 92



PREF 41

41-2019-11-18-001

Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique

d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la

société APPRO SERVICE à Fossé
Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires

exploitée par la société APPRO SERVICE à Fossé

PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 93



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 94



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 95



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 96



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 97



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 98



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 99



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 100



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 101



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 102



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 103



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 104



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 105



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 106



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 107



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 108



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 109



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 110



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 111



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 112



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 113



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 114



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 115



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 116



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 117



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 118



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 119



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 120



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 121



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 122



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 123



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 124



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 125



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 126



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 127



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 128



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 129



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 130



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 131



PREF 41 - 41-2019-11-18-001 - Arrêté autorisant l'extension d'une plateforme logistique d'entreposage de produits phytosanitaires exploitée par la société
APPRO SERVICE à Fossé 132



PREF 41

41-2019-11-25-002

Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la

communauté d'agglomération Territoires Vendômois du

syndicat mixte du Bassin de la Cisse

PREF 41 - 41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat
mixte du Bassin de la Cisse 133



PREF 41 - 41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat
mixte du Bassin de la Cisse 134



PREF 41 - 41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat
mixte du Bassin de la Cisse 135



PREF 41 - 41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat
mixte du Bassin de la Cisse 136



PREF 41 - 41-2019-11-25-002 - Arrêté interdépartemental portant retrait dérogatoire de la communauté d'agglomération Territoires Vendômois du syndicat
mixte du Bassin de la Cisse 137



PREF 41

41-2019-11-22-001

Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise

MILLET à Dhuizon 
Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter des

prescriptions - Entreprise MILLET à Dhuizon 

PREF 41 - 41-2019-11-22-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise MILLET à
Dhuizon 138



PREF 41 - 41-2019-11-22-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise MILLET à
Dhuizon 139



PREF 41 - 41-2019-11-22-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise MILLET à
Dhuizon 140



PREF 41 - 41-2019-11-22-001 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative et de respecter des prescriptions - Entreprise MILLET à
Dhuizon 141



PREF 41

41-2019-11-22-007

Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la

communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys"

PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 142



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 143



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 144



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 145



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 146



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 147



PREF 41 - 41-2019-11-22-007 - Arrêté portant modification de l'article 5 des statuts de la communauté d'agglomération de Blois "Agglopolys" 148



PREF 41

41-2019-11-22-006

Arrêté portant modification des compétences obligatoires

exercées par la communauté d'agglomération Territoires

Vendômois

PREF 41 - 41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois 149



PREF 41 - 41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois 150



PREF 41 - 41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois 151



PREF 41 - 41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois 152



PREF 41 - 41-2019-11-22-006 - Arrêté portant modification des compétences obligatoires exercées par la communauté d'agglomération Territoires Vendômois 153



PREF 41

41-2019-11-22-009

Arrêté portant modification du périmètre du syndicat mixte

d'AEP de Saint-Claude-de-Diray

PREF 41 - 41-2019-11-22-009 - Arrêté portant modification du périmètre du syndicat mixte d'AEP de Saint-Claude-de-Diray 154



PREF 41 - 41-2019-11-22-009 - Arrêté portant modification du périmètre du syndicat mixte d'AEP de Saint-Claude-de-Diray 155



PREF 41 - 41-2019-11-22-009 - Arrêté portant modification du périmètre du syndicat mixte d'AEP de Saint-Claude-de-Diray 156



PREF 41

41-2019-11-29-006

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

catégorie juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin

PREF 41 - 41-2019-11-29-006 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin 157



PREF 41 - 41-2019-11-29-006 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin 158



PREF 41 - 41-2019-11-29-006 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin 159



PREF 41 - 41-2019-11-29-006 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du SIAEP Landes - Saint Lubin 160



PREF 41

41-2019-11-22-010

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de

Cour-sur-Loire

PREF 41 - 41-2019-11-22-010 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Cour-sur-Loire 161



PREF 41 - 41-2019-11-22-010 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Cour-sur-Loire 162



PREF 41 - 41-2019-11-22-010 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Cour-sur-Loire 163



PREF 41

41-2019-11-22-012

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

la catégorie juridique du SIAEP de Selommes

PREF 41 - 41-2019-11-22-012 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du SIAEP de Selommes 164



PREF 41 - 41-2019-11-22-012 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du SIAEP de Selommes 165



PREF 41 - 41-2019-11-22-012 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du SIAEP de Selommes 166



PREF 41 - 41-2019-11-22-012 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du SIAEP de Selommes 167



PREF 41

41-2019-11-22-014

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de

la Ville-aux-Clercs

PREF 41 - 41-2019-11-22-014 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de la
Ville-aux-Clercs 168



PREF 41 - 41-2019-11-22-014 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de la
Ville-aux-Clercs 169



PREF 41 - 41-2019-11-22-014 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de la
Ville-aux-Clercs 170



PREF 41

41-2019-11-22-011

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de

Monthou-sur-Bièvre

PREF 41 - 41-2019-11-22-011 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Monthou-sur-Bièvre 171



PREF 41 - 41-2019-11-22-011 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Monthou-sur-Bièvre 172



PREF 41 - 41-2019-11-22-011 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Monthou-sur-Bièvre 173



PREF 41 - 41-2019-11-22-011 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de
Monthou-sur-Bièvre 174



PREF 41

41-2019-11-22-013

Arrêté portant modification du périmètre et changement de

la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de

Sambin

PREF 41 - 41-2019-11-22-013 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Sambin 175



PREF 41 - 41-2019-11-22-013 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Sambin 176



PREF 41 - 41-2019-11-22-013 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Sambin 177



PREF 41 - 41-2019-11-22-013 - Arrêté portant modification du périmètre et changement de la catégorie juridique du syndicat intercommunal d'AEP de Sambin 178



prefecture - DLC

41-2019-11-21-009

arrêté portant décision d'agrément pour l'exercice de

l'activité de domiciliation d'entreprises (Communauté de

communes de la Sologne des Etangs)

prefecture - DLC - 41-2019-11-21-009 - arrêté portant décision d'agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises (Communauté de communes
de la Sologne des Etangs) 179



prefecture - DLC - 41-2019-11-21-009 - arrêté portant décision d'agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises (Communauté de communes
de la Sologne des Etangs) 180



prefecture - DLC - 41-2019-11-21-009 - arrêté portant décision d'agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises (Communauté de communes
de la Sologne des Etangs) 181



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2019-11-28-002

Arrêté modifiant les prescriptions applicables à

l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL

HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL
HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU 182



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL
HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU 183



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL
HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU 184



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL
HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU 185



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2019-11-28-002 - Arrêté modifiant les prescriptions applicables à l'exploitation d'un élevage de volailles par l'EARL
HUGER GLATIGNY à PRUNAY-CASSEREAU 186



sous-préfecture de Vendôme

41-2019-11-27-002

course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" -

samedi 7 décembre 2019 à PEZOU

sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 187



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 188



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 189



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 190



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 191



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 192



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 193



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 194



sous-préfecture de Vendôme - 41-2019-11-27-002 - course pédestre dénommée "Trail des Grenouilles" - samedi 7 décembre 2019 à PEZOU 195




